行購買銷售股份及買賣協議之條文自該日起將不再具有效力，且概無訂約方

須就該等條文承擔任何責任（惟不得損害買賣協議任何訂約方就任何先前違

反買賣協議而產生的申索權利）。

完成

完成將於達成（或豁免（如適用））所有買賣協議項下之先決條件後第三個營業

日內或賣方及買方可能書面協定之其他相關日期進行。

於完成後，目標公司將成為本公司之直接全資附屬公司，而目標公司之財務

業績將併入本集團之財務報表。

代價股份

於完成後，本公司將向賣方A及賣方B（或其代名人）按發行價每股 0.96港元

配發及發行56,000,000股和24,000,000股股份，入賬列作繳足之代價股份。

代價股份包括合共將根據一般授權發行的80,000,000股股份。代價股份佔本公

司於本公佈日期的現有已發行股本約 20.0%，及本公司因配發及發行代價股

份經擴大之已發行股本的約16.7%（假設於完成前將無任何其他發行或回購股

份）。

– 5 –

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份的上市及買賣。代價股份於

配發及發行時，應入賬列作繳足且於所有時間在彼此之間及與發行代價股份

日期已發行的股份享有同等地位，惟將無權收取配發及發行代價股份日期

（視情況而定）前之記錄日期所宣派、派付或作出之任何股息、分派或權利。

根據一般授權可發行最多股份數目為80,000,000股。於本公佈日期，根據一般

授權尚未發行任何股份，且一般授權尚未使用。因此，一般授權足以發行代

價股份，而發行代價股份毋須獲股東批准。

發行價每股代價股份 0.96港元乃經買賣協議訂約方參考（其中包括）股份的近

期交易價後經公平磋商釐定，較：

(i) 股份於最後交易日（即買賣協議日期），在聯交所所報的收市價每股 1.08
港元折讓約11.1%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括買賣協議日期前的最後交易日）止最後五個

連續完整交易日在聯交所所報的平均收市價每股 0.92港元溢價約 4.3%；
及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括買賣協議日期前的最後交易日）止最後十個

連 續完 整交易 日在 聯交所 所 報的 平 均 收 市價 每 股 約 0 . 89 港 元溢 價 約

7.9%。

– 6 –

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成後（假設於完成前將無任何其他發行

或回購股份）之股權架構如下：

股東 於本公佈日期

緊隨完成後

（假設於完成前將無任何

其他發行或回購股份）

股份數目 佔已發行

股份數目的

百分比

股份數目 佔已發行

股份數目的

百分比

First Global Limited﹑Star
Eagle Enterprises Limited及
Bigfair Enterprises Limited

（附註 1） 300,000,000 75.0% 300,000,000 62.5%

賣方A — — 56,000,000 11.7%

賣方B — — 24,000,000 5.0%

公眾股東 100,000,000 25.0% 100,000,000 20.8%

總計 400,000,000 100.0% 480,000,000 100%

附註：

1. 合共 300,000,000股股份包括 (i)由趙奕文先生全資擁有的公司First Global Limited持有的

100,500,000股股份； (ii)由林啟建先生全資擁有的公司Star Eagle Enterprises Limited持有

的100,500,000股股份；及 (iii)由趙桂生先生全資擁有的公司Bigfair Enterprises Limited持

有的 99,000,000股股份。於二零一六年六月八日，林啟建先生、趙奕文先生及趙桂生先

生訂立一致行動人士確認契據，以承認及確認彼等為一致行動人士，因此，First Global

Limited﹑Star Eagle Enterprises Limited及Bigfair Enterprises Limited根據證券及期貨條例被

視為於300,000,000股股份中擁有權益。

– 7 –

有關目標集團的資料

目標公司為一間於二零一八年二月二十三日於英屬處女群島註冊成立的有限

公司。自註冊成立以來，目標公司除持有目標附屬公司外並無重大業務。目

標集團主要從事研發快速電池充電系統解決方案。目標集團在中國提交了 3
項關於充電站的快速充電蓄電池系統﹑充電轉換系統蓄電池模組及適用於電

動汽車充電站充電的電動設備的專利註冊申請。憑藉目標集團已開發的專業

技術及知識，目標集團已與獨立第三方訂立總金額不超過 15億元人民幣的 5